
Сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера руководителей муниципальных учреждений, их супругов и несовершеннолетних детей за отчетный период с 01 января по 31 декабря 2018 года

	№ п/п
	Фамилия и инициалы лица, чьи сведения размещаются[footnoteRef:2] [2:  Указывается только фамилия и инициалы должностного лица, фамилия и инициалы супруга (супруги), несовершеннолетних детей не указываются] 

	Должность
	Объекты недвижимости, находящиеся в собственности
	Объект недвижимости, находящийся в пользовании
	Транспор-тное средство
(вид, марка)
	Деклариро-ванный годовой доход(руб.)

	Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка[footnoteRef:3](вид приобретенного имущества, источники) [3: Сведения указывается если общая сумма сделок превышает общий доход лица, замещающего муниципальную должность, и его супруги (супруга) за три последних года, предшествовавших отчетному ] 


	
	
	
	вид объекта
	вид собствен-ности
	пло-щадь
(м2)
	страна располо-жения
	вид объекта
	пло-щадь(м2)
	страна располо- жения
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	1
	Поздняков Вадим Владимирович
	директор БУК «Копьевский сельский Дом культуры»
	нет
	нет
	нет
	нет
	квартира
	25,3
	Россия
	Автомобиль легковой - ВАЗ 21061:
мотоцикл с коляской ИЖ 6114 
	265681,58
	нет

	
	
	
	
	
	
	
	земельный участок
	500
	Россия
	
	
	

	2
	Ворошилов Владимир Владимирович
	Начальник МКП «ЖКХ с.Копьево»
	нет
	нет
	нет
	нет
	квартира
	50
	Россия
	Автомобиль легковой - Тайота спринтер  
	258585,88
	нет

	
	
	
	
	
	
	
	земельный участок
	716
	Россия
	
	
	

	3
	Несовершенно-летний ребенок
	
	нет
	нет
	нет
	нет
	квартира
	50
	Россия
	нет
	нет
	нет

	
	
	
	
	
	
	
	земельный участок
	716
	Россия
	
	
	



